COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO LICITAÇÃO PAL 059/2021 PE 044/2021

A Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas/MG torna público, AVISO DE
REABERTURA DE PRAZO LICITAÇÃO – O Município de Serra Azul de Minas/MG torna
público a reabertura do prazo de licitação referente ao Processo Licitatório nº 059/2021
– Pregão Eletrônico nº 044/2021 – Objeto: Aquisição de trator agrícola e implemento
agrícola patrulha mecanizada – grade aradora – em atendimento ao solicitado pela
Secretaria Municipal de Agropecuaria e Meio Ambiente, conforme especificações
contidas no termo de referencia nos termos do convenio n] 901092/2020. Entrega das
propostas até dia 04/01/2022 às 09:00. Abertura dia: 04/01/2022 às 09:00 no site
www.licitardigital.com.br . Aos interessados, informação bem como Edital completo
estará à disposição na Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas/MG, situada à Rua
João Dias da Paixão ,30-centro, ou pelo telefone (38) 3547-1222, de 12:00 as 17:00hs
e pelo e-mail: licita@serraazuldeminas.mg.gov.br pelo site www.licitardigital.com.br

Serra Azul de Minas/MG

CÁSSIA CRISTINA COSTA FRANÇA PACHECO
Pregoeira

	COMISSÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE REABERTURA DE PRAZO LICITAÇÃO PAL 059/2021 PE 044/2021